2026年３月 12日

各 位

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 18日に公表しました「中期経営計画」につい

て、経営環境の変化や計画の進捗状況を踏まえ、当社グループ全体のさらなる成長と企業価値の向

上を実現するために、一部見直しを行いましたので、お知らせいたします。

内容の詳細につきましては、本日開示の「2026年 1月期決算説明資料」をご参照ください。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮地 正剛

 （コード番号：7196 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 夏川 賢淑

 （TEL.03－5339－1143）